MUNICÍPIO DE MARILAC
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

OFICIO LEGISLATIVO Nº 016/2024

Autoria: Leonardo Nepomuceno
Ferreira
Nº do Protocolo: 347/2024
Protocolado em: 09/04/2024 13h40

Senhor Prefeito,

Pelo presente, nos termos do art. 122, da Lei Orgânica Municipal, combinado
com os artigos 168 e 29-A,  §  2º,  I,  II  e  III,  da Constituição da República,
estamos requisitando ao Poder Executivo a liberação dos recursos necessários,
no valor de R$ 158.333,33 (cento e cinquenta e oito mil, trezentos e trinta e
três reais e trinta e três centavos), na Conta Corrente nº 42965-1 Agencia -
2296-9, para fazer face às despesas da Câmara Municipal, relativo ao mês de
abril corrente, conforme consignado no orçamento vigente – Lei nº 292, de 6
de dezembro de 2023.

Atenciosamente,

Leonardo Nepomuceno Ferreira
Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 05/10/2024 às 08:16:27 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
eo

na
rd

o
Ne

po
m

uc
en

o
Fe

rr
ei

ra
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

am
ar

ila
c.

m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 W

O
XX

Z-
RK

PG
R-

8C
E1

Q
-H

AF
W

W
-4

4Q
Q

X
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Praça Presidente Tancredo Neve, nº 69 - Centro - CEP 35.115-000 - Marilac - MG

https://camaramarilac.mg.gov.br/validador/WOXXZ-RKPGR-8CE1Q-HAFWW-44QQX
https://camaramarilac.mg.gov.br/validador/WOXXZ-RKPGR-8CE1Q-HAFWW-44QQX

MUNICÍPIO DE MARILAC
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Oficio Legislativo Nº 016/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 09/04/2024 13:35:53
Hash Interno: tuunxe5slq6ujzt0qiiaxpzqoduner5wajuywufy

Chave de Verificação

WOXXZ-RKPGR-8CE1Q-HAFWW-44QQX
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaramarilac.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

105.***.***-42 Leonardo Nepomuceno Ferreira Assinado em 09/04/2024 13:36

Esta folha foi gerada automaticamente em: 05/10/2024 às 08:16:27 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
eo

na
rd

o
Ne

po
m

uc
en

o
Fe

rr
ei

ra
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

am
ar

ila
c.

m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 W

O
XX

Z-
RK

PG
R-

8C
E1

Q
-H

AF
W

W
-4

4Q
Q

X
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Praça Presidente Tancredo Neve, nº 69 - Centro - CEP 35.115-000 - Marilac - MG

https://camaramarilac.mg.gov.br/doc/oficio/10/documento
https://camaramarilac.mg.gov.br/validador/WOXXZ-RKPGR-8CE1Q-HAFWW-44QQX
https://camaramarilac.mg.gov.br/validador/WOXXZ-RKPGR-8CE1Q-HAFWW-44QQX